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                                                                                                  Lubań, dnia 16 grudnia 2022 r. 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1 
 

do treści SWZ na „Zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych dla NZOZ Łużyckie Centrum 
Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/19/2022 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
Pytanie 1  
Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-7, 51, 60 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu  
micro-point? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2  
Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-7, 51, 60 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  3  
Dot. Pakietu nr 1, poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny, wykonany z polidioksanonu,  
o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 
57 dniach 40% i okresie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  4 
Dot. Pakietu nr 1, poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści szew z igła okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona)? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  5 
Dot. Pakietu nr 1, poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty z pominięciem pozycji 23? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i usuwa zadanie nr 23 z Pakietu nr 1 Załącznika nr 2 
do SWZ. 
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Pytanie  6 
Dot. Pakietu nr 1, poz. 69-72 
Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  7 
Dot. Pakietu nr 1, poz. 84-86 
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. 
 
Pytanie  8 
Dot. Pakietu nr 1, poz. 87-88 
Czy Zamawiający dopuści szew bez środka antybakteryjnego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. 
 
 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 
 
 


